РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.02.2024 № 5

г. Южа

О внесении изменения в Порядок формирования и использования

муниципального дорожного фонда Южского городского поселения,

утвержденный решением Совета Южского городского поселения

от 28.11.2013 № 68 «О создании муниципального дорожного фонда Южского

городского поселения»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Южского городского поселения Южского

муниципального района Ивановской области, в целях определения источников

формирования муниципального дорожного фонда Южского городского

поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального

района  Ивановской области РЕШИЛ:

1.Внести в Порядок формирования и использования муниципального

дорожного фонда Южского городского поселения, утвержденный решением

Совета Южского городского поселения от 28.11.2013 № 68 «О создании

муниципального дорожного фонда Южского городского поселения», следующее

изменение:

абзац пятый подпункта 2 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«- налога на доходы физических лиц в 2024 году в сумме 22 210 389 рублей

04 копейки;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области                                                                              А.А. Баранов